

Mohnflesserl

Zutaten: Weizenmehl, Wasser, Mohn 7 %, Gerstenmalzmehl, Weizengluten, Zucker, Pflanzenöl, Salz, Pflanzenfett, Hartweizensauerteig (Durumweizen, Wasser), Roggenmehl, Molke, Milchfett, Hefe

Allergikerinfo: Enthält Milch, Gluten. Kann Spuren von Eiern, Soja, Nüssen, Sesam, Lupinen enthalten.

Gewicht: 55 g

Nährwerte pro 100g

Kcal	276
Kj	1154
Protein	9,6 g
Kohlenhydrate	46,7 g
Fette	5,6 g
Ballaststoffe	5,0 g
Natrium	554 mg